

Universitets- och högskolerådet.
Box 450 93
104 30 Stockholm

Dnr: 3.1-2333-2014

Myndigheten för yrkeshögskolans yttrande gällande förslag till ändringar i Universitets- och högskolerådets föreskrifter (UHRFS 2013:1) om grundläggande behörighet och urval

Inledning

I detta yttrande redovisas Myndigheten för yrkeshögskolans synpunkter på Universitets- och högskolerådets remiss om förslag till ändringar i Universitets- och högskolerådets föreskrifter (UHRFS 2013:1) om grundläggande behörighet och urval.

Synpunkter

Myndigheten för yrkeshögskolan konstaterar att Universitets- och högskolerådet har fått utökad föreskriftsrätt. Sammanfattningsvis bedömer Myndigheten för yrkeshögskolan att förslaget till utfärdande av reviderade föreskrifter (UHRFS 2013:1) om grundläggande behörighet och urval, inte kommer att påverka Myndigheten för yrkeshögskolans intresser i någon större utsträckning, då deras tillträdesprocess omfattas av ett fristående regelverk. Myndigheten för yrkeshögskolan noterar att förslaget gynnar de individer med äldre betyg som berörs av författningsändringen och att en konkurrenssituation uppstår bland samtliga sökande eftersom antalet utbildningsplatser förblir konstant. Införandet av föreskrifterna skulle emellertid leda till en rättvisare bedömning av sökande med äldre betyg och samtliga sökande skulle därmed konkurrera på lika villkor. Således tillstyrker Myndigheten för yrkeshögskolan remissen. Myndigheten för yrkeshögskolan har på grund av nämnda rättviseaspekt samt att några ingripande systemändringar inte krävs, inte heller något att invända mot den förhållandevis korta implementeringstiden och datum för ikraftträdande av bestämmelserna.

Beslut om detta remissvar har fattats av generaldirektören efter föredragning av utredaren Alida Aspelund. I ärendets slutliga handläggning har även avdelningscheferna Christer Bergqvist, Johan Blom och Johnny Henriksson samt chefsjuristen Frank Nordberg deltagit.


Thomas Persson
Generaldirektör


Alida Aspelund
Utredare